ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	23 декабря 2019 г.

	г.Арсеньев
	№
	109

Об утверждении перечня налоговых расходов

Арсеньевского городского округа на 2020 год

На основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 29 ноября 2019 г. № 872-па «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов по местным налогам, установленных муниципальными правовыми актами Арсеньевского городского округа в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления Российской Федерации, и Порядка формирования и утверждения перечня налоговых расходов по местным налогам, установленных муниципальными правовыми актами Арсеньевского городского округа в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов Арсеньевского городского  округа на 2020 год.

	Заместитель главы администрации – начальник финансового управления
	С.Л.Черных